МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.12.2005                                                                                                                                     № 10

с. Вороново Кожевниковского района Томской области
Об учреждении Администрации

Вороновского сельского поселения

с правами юридического лица
В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи                        с необходимостью государственной регистрации органов местного самоуправления  Вороновского сельского поселения в качестве юридических лиц,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Учредить Администрацию Вороновского сельского поселения с правами юридического лица.
2. Поручить Главе Вороновского сельского поселения подготовить необходимые документы и представить в межрайонную инспекцию ФНС № 2 по Томской области для государственной регистрации Администрации Вороновского сельского поселения     в качестве юридического лица.

Глава поселения

                      Н.А.Козлов